
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-02-01 Nr. R-4 
 

 

Lietuvos Respublikos Seimas 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtino savivaldybėms šių metų  planuojamas pajamas. 

Minėtu įstatymu Prienų r. savivaldybei patvirtintas finansinis rodiklis (biudžeto prognozuojamos 

pajamos) – 11027,0 tūkst. eurų, bendrosios dotacijos kompensacija savivaldybės biudžeto pajamų 

mažėjimui kompensuoti –272,0 tūkst. eurų, 7359,5 tūkst. eurų tikslinės dotacijos, gaunamos iš 

konkrečių ministerijų, 551,0 tūkst. eurų kapitalo investicijų ir kitos dotacijos. 

Patvirtinta gyventojų pajamų mokesčio dalis visoms savivaldybėms – 78,14  proc. 

Nustatytas mokinio krepšelio dydis mokiniui 2017 m. – 1045 eurų.  Į bendrosios dotacijos 

kompensaciją įskaičiuota 16,0 tūkst. eurų valstybės tarnautojų 15 proc. apskaičiuoto grąžintino 

neišmokėto  darbo užmokesčio dalis. Įvertinus visus rodiklius, Prienų r. savivaldybės 2017 m. 

biudžeto planuojamos gauti pajamos – 21257,9 tūkst. eurų. 774,0 tūkst. eurų iš metų pradžios lėšų 

likučio  nukreipta išlaidoms dengti. 

Prienų rajono savivaldybė planuoja vykdyti 7 programas.  

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 12 straipsnio 3 dalimi, savivaldybės, kurios 

biudžeto planuojami asignavimai neviršija 0,3 proc. praėjusių metų BVP to meto kainomis, metinio 

grynojo skolinimosi suma negali būti teigiamas dydis.  

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                        Nijolė Paužienė 

 


